

## Tiramisu con savoiardi (Art. 72105)

### Tiramisu con savoiardi

#### Ingredienti

ripieno (53%) (acqua, zucchero, MASCARPONE (13,8%) (CREMA DI LATTE, acidificante acido citrico), olio di palma, olio di semi di palma, PROTEINA DEL LATTE, maltodestrina, marsala, amido modificato, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA), stabilizzante(sorbitolo, idrossipropilcellulosa), TUORLO D'UOVO, fibre vegetali, aroma naturale, addensante(farina di carruba, xantano), sale da tavola, colorante caroten), liquore di caffè (27%)(acqua, zucchero, alcol, caffè (3,7%), aroma naturale), savoiardi (18%) (FARINA DI GRANO tenero, zucchero, UOVA, agente lievitante(carbonati di sodio, carbonati d'ammonio)), decorazione (2%) (cacao (50%), destrosio, AMIDO di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale(semi di palma, noce di cocco), aroma)

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI